臺北市稻江護家 112 學年度第 2學期

技職教育產學知能研習實施計畫

一、主旨：本校為協助國中教師了解職校群科特色，以便提供學生適性升學的相關諮

詢與輔導，辦理「技職教育產學知能研習」，讓新北市教師更具深度及廣度

地認識技職教育。

二、活動時間：113年 05月 11日(六)13：30~15：30

三、活動地點：稻江護家 (臺北市中山區新生北路三段 55號)

四、活動名稱：技職教育產學知能研習~耳燭芳療體驗、精品零錢包(優質課程二選一)

五、活動內容：

時間 內容 地點

13：20~13：30 報到/會議室

五樓會議室 13：30~13：40 夢‧絢彩 ~ 迎賓演出

13：40~13：50 校長致歡迎詞

13：50~15：30

優質課程二選一

一、 耳燭芳療體驗

二、 精品零錢包

課程一：美膚教室

課程二：文創教室

授課講師 課程名稱 課程介紹
授課

人數

黛田國際

芳療學苑

陳琬瑜老師

耳燭芳

療體驗

耳燭是一種顱內淨化，透過其

「虹吸」特性，能將腦內濕氣排

出體外，紓解頭脹不適。釋放腦

壓和眼壓，安撫情緒釋放壓力。

對於失眠、頭痛、壓力過大、眼

睛疲勞及顱內溼氣重者是一大

福音！週六午后，歡迎來稻江護家，一起放輕鬆~~~

20

劉靜怡老師
精品

零錢包

時尚小廢包當道，許多精品大牌也

紛紛推出小巧精緻的零錢包！我們

一起動手做，讓手工縫製、親手染

皮上色的三角立體零錢包，成為獨

一 無 二 的 時 尚 配 件 喔 ！

(無手作經驗者亦可輕鬆完成)

20

六、全程免費！報名方式：https://reurl.cc/zlOE3Q  或 掃描 QR Code

    課程人數有限，欲報從速喔！

七、活動地點：稻江護家

(台北市中山區新生北路三段 55號，捷運新蘆線 中山國小站四號出口)

八、活動聯絡人：稻江護家技職試探組丘富妮組長 2595-5161#417